
1/2 

Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  69 
 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Lublinie  
 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 111) w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 

lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wprowadzonego zarządzeniem Rektora nr 11 z dnia                  

28 marca 2003 r. z późn. zm.: 

 

1) w § 5 ust. 3 dodaje się punkt e w brzemieniu: 

„e) na zwrotne pożyczki na cele mieszkaniowe (remont i modernizacja lokalu 

mieszkalnego lub budynku mieszkalnego)”, 

 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sekcja Spraw Socjalnych sporządza projekt rocznego planu dochodów i wydatków 

Funduszu uwzględniając zasady, o których mowa w § 5 oraz potrzeby byłych                               

i aktualnych pracowników i w terminie do 15 marca każdego roku przedkłada 

Rektorowi”, 

 

3) w § 7 ust. 2 dodaje się punkt e w brzmieniu: 

„e) osoby, które przeszły na świadczenie przedemerytalne bezpośrednio po rozwiązaniu 

stosunku pracy z UP w Lublinie z przyczyn nie dotyczących pracownika, pod warunkiem 

nie podjęcia zatrudnienia u innego pracodawcy do czasu nabycia prawa do emerytury”, 

 

4) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Podstawę do przyznania świadczeń stanowi średni miesięczny przychód 

przypadający na osobę w rodzinie w roku kalendarzowym poprzedzającym rok 

przyznania świadczenia, wynikający z uzyskanych w rodzinie wszystkich przychodów 

podlegających opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych, 

pomniejszonych o składki na ubezpieczenia społeczne (emerytalne i rentowe), wykazane 

w zeznaniu podatkowym PIT”, 

 

5) w § 10 ust. 1a otrzymuje brzmienie: 

„ 1a. Podstawą do przyznania świadczeń pracownikowi, który w roku kalendarzowym 

poprzedzającym rok przyznania świadczenia, pracował w Uniwersytecie Przyrodniczym 

w Lublinie krócej niż 12 miesięcy, jest przychód przypadający na osobę w rodzinie                 

w miesiącu poprzedzającym miesiąc przyznania świadczenia, obliczony w oparciu                   

o łączne przychody w rodzinie pomniejszone o składki  na ubezpieczenia społeczne 

(emerytalne i rentowe)”, 

 

 

 



Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie nr 69 z dnia 15 grudnia 2015 r. 2/2 

6) w § 10 dodaje się ust. 1b w brzmieniu: 

„ 1b. Warunkiem uzyskania świadczenia przez osobę wymienioną w § 7 ust. 2 lit. e, jest 

złożenie oświadczenia, że osoba ta nie zawiesiła świadczenia przedemerytalnego i nie 

podjęła zatrudnienia w ramach stosunku pracy po rozwiązaniu stosunku pracy z UP w 

Lublinie”, 

 

7) § 30 otrzymuje brzmienie: 

„Bezzwrotna pomoc materialna, finansowana ze środków Funduszu, może być przyznana 

pracownikowi Uniwersytetu jeden raz w okresie jesienno-zimowym, zaś byłemu 

pracownikowi nie więcej niż dwa razy w roku. Wysokość pomocy materialnej określa 

rektor w corocznym zarządzeniu”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

                                                                                                                     

 

 

 

 

R E K T O R 

                                                                                      (-) prof. dr hab. Marian Wesołowski  


